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Visitantes únicos
Contenido Accesos

(775465 en los últimos 12 meses) 1. Líneas (Versión móvil)
2. Líneas (Versión escritorio)

3. Horarios desde el 14 de septiembre

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Consulta recargas Tarjeta Transp.

1,9 visitas por cada visitante

(1542756 en los últimos 12 meses)

Páginas

5,52 páginas por cada visita

(7430083 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - NOVIEMBRE DE 2020

47.858

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

noviembre 2020noviembre 
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12.693
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12.252

9.024

21.038

4.378,11

3.810,19

3.327,00

2.337,56

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 90.905 3.030,2 4.215,18
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

182.159 36,32% 2.629.358

30,67%

17,84%

2.278.902

85.401

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2020

16,10%17,10% 1.195.96785.764

17,03% 1.325.856

148.197 29,55%

35,39%

% Páginas
noviembre 2020 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - NOVIEMBRE 2020

2.223 2,45% 40.612 2,63%

2.292 2,52% 42.228 2,74%

778 0,86% 12.952 0,84%

4.467 4,91% 82.978 5,38%

5.307 5,84% 102.046 6,61%

75.838 83,43% 1.261.940 81,80%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

noviembre 2020 últimos 12 meses
Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


